

شروع پیروز ماندنانه تیم فوتبال نفت محمود آباد در لیگ ۲ باشگاههای کشور

عصر روز دو شنبه بیست و هشتم شهریور، با انجام سه دیدار عقب افتاده، هفته اول رقابت‌های لیگ دسته ۲ کشور به پایان رسید.

۲۸ تیم حاضر در این رقابت‌ها کار خود را در دو گروه ۱۴ تیمی آغاز نمودند تا در پایان، تکلیف ۳ تیم صعود کننده به لیگ دسته اول باشگاه‌های ایران مشخص گردد.در این میان تیم نفت محمود آباد که با پشت سر گذاشتن مسیری طولانی مجوز حضور در این رقابت‌ها را گرفته است در اولین دیدار خود میزبان تیم قدرتمند شמושک نوشهر بود.تیم شמושک نوشهر که در اتفاقی نادر بدلیل حاضر نشدن کارت بازی بازیکنانش ، یازده نفره تا دقیقه نود در مقابل تیم نفت حاضر شده بود نتوانست در برابر فشار زیاد و بازی هماهنگ تیم میزبان دوام بیاورد و در نهایت نتیجه بازی را دو بر صفر به نفت محمود آباد واگذار نمود. گل‌های این بازی را امین سالار روی ساتر امین قاسمی نژاد در دقیقه ۱۰ و علی حسینی با یک ضربه دقیق از پشت محوطه جریمه در دقیقه ۸۰به ثمر رسانند. تیم فوتبال نفت محمود آباد با سر مربیگری بهروز ولی پور راهی نه چندان آسان را برای رسیدن به مراحل بالاتر در پیش رو خواهند داشت.

تیم فوتبال امیدهای نفت تهران اسب خود را برای دفاع از قهرمانی زین کرده است

هفته ششم مسابقات فوتبال امیدهای باشگاهی تهران در حالی به پایان رسید که تیم نفت تهران به دلیل مشخص نبودن تکلیف این باشگاه برای رفتن به اراک یا ماندن در تهران از هفته سوم وارد این رقابت‌ها شد.

تیم امیدهای نفت تهران که عنوان قهرمانی فصل پیش را با خود یکد می کشند با اندک تغییراتی در کادر فنی و نفرات اصلی خود پا به مسابقات این فصل نهاده‌اند. در همین چارچوب تیم‌های فوتبال امیدهای نفت تهران روز شنبه ۹۰/۶/۱۹ در ورزشگاه مرغوبکارمیهمان تیم استقلال تهران بود. شاگردان علی چینی سرمربی تیم امید های استقلال که از امتیاز میزبانی سود می جستند با اندیشه انتقام و جبران شکست فینال فصل پیش وارد زمین شدند. تیم استقلال تهران در ۱۵ دقیقه ابتدای بازی حملاتی را بر روی دروازه نفت تهران طرح ریزی نمود ، اما بازی زیرکانه شاگردان کمپانی تمام این فشارها را بی ثمر گذاشت. بعد از سپری شدن دقیق ابتدایی، توپ بیشتر در میانه میدان در گردش بود ، تا اینکه در دقیقه ۲۵ وفا هخامنش توانست دروازه تیم میزبان را باز کند و تیم نفت را یک بر صفر جلو اندازد. در بیست دقیقه پایانی نیمه نخست بازیکنان نفت نه تنها یک قدم پا پس نگذاشتند ، که حتی در چند صحنه می توانستند دروازه تیم استقلال را برای بار دوم نیز بازکنند.با شروع نیمه دوم گمان حاضرین در ورزشگاه شهید مرغوبکار بر این بود که تیم نفت در لاک دفاعی فرو رفته و استقلال با تمام قوا برای جبران یک گل عقب افتاده به دروازه میزبان حمله‌رو خواهد شد. اما حرکت رو به جلوی تیم نفت تهران و دوندگی بی امان بازیکنان این تیم خیلی زود آنها را از این تصور پشیمان نمود.کمربند میانی تیم نفت تمامی فضاها را به نحو مطلوبی پوشش داده و راه‌های نفوذ تیم استقلال را بسته بود. بازیکنان نفت تهران هم که با صحبت‌های کادر فنی در بین دو نیمه نقاط ضعف تیم حریف را شناخته بودند ، به حملات خود ادامه دادند و با از دست دادن چند موقعیت صد در صد گل‌بال‌آخوه توانستند در دقیقه ۷۰میزبانی هماهنگ و جسورانه خود را بگیرند و توسط سید پیمان میری به گل دوم دست پیدا کنند و مقتدرانه بازی را با نتیجه ۲ بر صفر در زمین تیم میزبان به نفع خود به پایان برسانند.این تیم در بازی پنجم خود روز پنجشنبه ۲۴ شهریور میهمان تیم شاهین تهران بود که نتوانست این تیم را نیز با دو گل از پیش رو بردارد. بدین ترتیب نفت تهران باشکست دادن تیم‌های شهرداری شهر قدس و سایپا با حساب ۴ بر ۱ و تیم‌های قدرتمند استقلال و شاهین با نتیجه ۲ بر صفر و همچنین کسب نتیجه مساوی برابر تیم سرخوشان، در پایان هفته هفتم این رقابت‌ها با ۱۳ امتیاز، ۱۲ گل زده و ۲ گل خورده با دو بازی کمتر نسبت به بقیه تیم‌ها، بعد از تیم پیکان در جایگاه دوم جدول رده بنادرتی قرار دارد.

صعود جانبازان نفتی به ارتفاعات درک

تیم کوهنوردی جانبازان و معلولین شرکت ملی نفت ایران در راستای اجرای برنامه تقویمی خود در سال ۹۰ یکبار دیگر صعود به ارتفاعات درکه را تجربه کرد .

این گروه ۲۷ نفره در اواخر مرداد ماه که مصادف با ماه پر برکت رمضان نیز بود، در بعدازظهر روز چهارشنبه حرکت خود را در ساعت ۱۶:۳۰دقیقه از دامنه کوه در شمال تهران آغاز نمودند و در فضای روحانی بوجود آمده در طول مسیر صعود ،کوهنوردان جانباز با دهان روزه که سرشار از احساس طروات و نشاط بودند به سلامت تا ارتفاع ۲۵۰۰ متری بالا رفتند و پس از توقف و استراحتی کوتاه در آن منطقه با گرفتن تصاویری به یادگار خاطرات آن لحظات را ثبت نمودند و در ساعت ۱۹:۴۵ دقیقه در مسیر بازگشت به سوی دامنه کوه مقارن با اذان مغرب در فضایی مناسب به اقامه نماز و صرف افطار پرداختند و سپس با ادامه مسیر ساعاتی بعد همه عزیزان جانباز در صحت و سلامت کامل و با ثبت برنامه ای دیگر در کارنامه کوهنوردی خود و با شوق به دیداری دیگر از یکدیگر خداحافظی کرده و به سوی منازلشان باز گشتند. ضمناً کوهنوردانی که در این برنامه شرکت داشتند عبارتند از : حسن سامی ، غلامرضا وحیدی، هوشنگ قربانی ، صفر کیانی اصل ، علی مهمانواز ، رضا گنجیز ، غلامرضا علیپور ، ناصر امامی ، بشیر خلیلوئند ، قاسم غزل ارسلان ، حسن رزمیان مقدم ، محمد رسول درویشی، احمد کریمی فر ، ناصر قره باقری ، محمد علی جهانبان محمد رضا شاهایی فر ، ناصر فراهی ، مصطفی اسلامی ، حمید غفاری، عبدالله امامی کوهپایه ، صادق گلرومفرد ، موسی الرضا کریمیان ، فرامرز فرمی احمد رضا احمدور ، سید جلال حسینی ، جواد مهرپور لایقی و حسین باقرزاده (سرپرست)

پو تیر اژترین نشریه تخصصی صنعت نفت ایران

مهندس غلامرضا شاه کرمی؛ مدیر کل ورزش وزارت نفت در گفت و گو با دانش نفت عنوان کرد:

توسعه ورزش همگانی؛ بستر ساز رشد ورزش قهرمانی



برداشته شود، چرا که باور کارشناسان در این حوزه بر این واقعیت است که توسعه ورزش بانوان به ارتقا سطح سلامت جامعه منجر خواهد شد.

ورزش همگانی از اولویت های اصلی قانون برنامه پنجم است، در این خصوص چه تدابیر راهبردی را اندیشیده‌اید؟

از زمره ی اولویت های موجود در قانون برنامه پنجم توسعه می توان به توجه به ورزش همگانی و توسعه زیرساخت های آن به عنوان بستری برای رشد ورزش قهرمانی اشاره کرد، لذا از آن جایی که در دستور کار دولت و وزارت نفت به عنوان مؤلفه های اصلی ورزش به ورزش همگانی رویکردی ویژه وجود دارد، از این منظر اداره کل امور ورزش صنعت نفت، هم تجهیزا ت ورزشی و تجهیزا ت ورزشی همگانی به کار بسته است تا اجرای اولویت های مذکور را محقق سازد و از آن جایی که

اجرای المپیاد های ورزشی در سنین مختلف کارکنان و خانواده های صنعت نفت به عنوان تجلی ورزش همگانی و پیشرو در اولویت های مدنظر است، گفتنی است در همین راستا المپیادهای ورزشی

در سه سطح درون مدیریتی، بین مدیریتی و شرکت های اصلی نیز برگزار خواهد شد. توجه به ورزش جانبازان و معلولین اقدامی ستودنی است، در این خصوص ارمغان چه دستاوردهایی را به خوانندگان دانش نفت می دهید؟

همانطور که پیش از این نیز بارها و بارها گفته شده است جانبازان قهرمانان و الگوی نسل جوان صنعت نفت کشور هستند و نباید از نظر دور داشت که رسیدگی و توجه به ارتقا سطح سلامت ایشان گرانگی که بی اندک چشم دانشی جان بر کف و فداکارانه در صحنه ی جبهه های دفاع مقدس حاضر شدند، امری ضروری است، لذا در این راستا ورزش وزارت نفت به رسالت خود جامه ی عمل پوشانده است و ضمن فراهم آوردن امکانات و تجهیزات ورزش جانبازان و معلولین، مبادرت به برگزاری المپیاد ورزشی جانبازان کرده است که دستاوردهای تحسین برانگیز و پویایی را به همراه داشته است.از زمره ی المپیادهای مذکور می توان به دومین المپیاد ورزشی جانبازان وزارت نفت به میزبانی شرکت ملی پالایش و پخش اشاره کرد که در ۶ رشته ورزشی برگزار شد و از خصوصیات ارزشمند آن می توان به ایجاد هماهنگی خوب و منسجم تیم ها و کمیته فنی بازی‌ها با فدراسیون ورزش های جانبازان برای برگزاری این رقابت ها تحت جدیدترین قوانین بین المللی ورزشی اشاره کرد. در این خصوص نباید از نظر دور داشت که شرکت در این گونه المپیادها یادآور خاطره ها و تجلی دوران هشت سال دفاع مقدس و اسارت این عزیزان است و امید می رود برگزاری المپیادهای مذکور در جهت توسعه سلامت جسم و روان قهرمانان جبهه های حق علیه باطل تداوم یابد.

توسعه ورزش بانوان یکی از سیاست های اصلی وزارت نفت است، در جهت توسعه این مهم چه برنامه هایی را در دستور کار قرار داده اید؟

در پاسخ به این پرسش باید گفت: از آن جایی که در وزارت نفت، نگاه ی ویژه و رویکردی جدی از سوی مهندس قاسمی؛ وزیر محترم نفت، و زرای سابق و دیگر مسئولان مربوطه در حوزه ی ورزش بانوان وجود دارد، از این منظر علاوه بر فراهم آوردن امکانات و تجهیزات ورزش بانوان صنعت نفت، همچنین مبادرت به برگزاری مدون المپیادهای ورزشی در رشته های گوناگون در دو رده ی سنی زیر بیست و شش سال و بالای بیست و شش سال برای بانوان ورزشکار صنعت نفت کشور شده است و گفتنی است که المپیاد مذکور در کنار المپیاد ورزشی جانبازان، المپیاد ورزشی سراسری کارکنان صنعت نفت و... برگزار می شود. در این خصوص گفتنی است با توجه به این امر مهم که یکی از اهداف عالیه وزارت نفت، تامین تندرستی خانواده کارکنان با هدف بالندگی و نشاط آنهاست، تلاش می شود با توزیع مناسب منابع مالی گام موثری در این زمینه

پخش، المپیاد فرزندان کارکنان صنعت نفت به میزبانی شرکت ملی نفت ایران و اعزام تیم های منتخب صنعت نفت به المپیاد سراسری کارکنان دولت با هماهنگی شرکت ملی پتروشیمی در دستور کار است. همچنین برگزاری این المپیاد ها بعد از المپیادهای درون سیستمی چهار شرکت اصلی انجام می شود، این المپیادها حداقل در ۱۰ رشته برگزار خواهند شد، در شش ماهه آخر سال جاری تیم های برتر این چهار شرکت در رشته های مختلف در المپیاد های اصلی صنعت نفت شرکت می کنند.

برای انسجام و هماهنگی بیشتر در برگزاری این المپیادها محل برگزاری آنها در مجموعه تفریحی ورزشی محمود آباد انتخاب شده است. گفتنی است این مجموعه به لحاظ سیستم های ورزشی و اقامتی یک مجموعه کامل و منحصر به فرد است، شورای مرکزی ورزش وزارت نفت مصوب نمود بررسی و بازننگری آیین نامه ها و تدوین طرح جامع ورزش صنعت نفت و مقررات ورزش صنعت نفت و آئین نامه های ورزشی و سفرهای برون مرزی و خرید تجهیزات ورزشی همگام با سیاست های برنامه پنجم به عهده اداره کل ورزش است.

به عنوان مقام عالی ورزش وزارت بفرمایید تکلیف انتقال تیم نفت تهران چه شد؟

در خصوص وضعیت نفت تهران در شرایط فعلی باید گفت که تیم به اراک انتقال پیدا نکرده است و نباید از نظر دور داشت که تمام کارهای انتقال تیم به اراک بر اساس مصوبه ی هیأت محترم دولت انجام پذیرفت تا این تیم بتواند در لیگ برتر شرکت کند اما با توجه به اینکه تمهیدات لازم برای این انتقال فراهم نشده بود فعلا این انتقال منتفی است. گفتنی است خوشبختانه طرفین به این تعامل رسیدند که تیم نفت در تهران بماند تا بستر لازم برای انتقال فراهم شود. تیم نفت تهران از زمره ی تیم های توانمند و ارزشمند است و هم چنین شایان ذکر است زحمات آقایان ناصر فریاد شیران ،مربی تیم ، حسین فرکی ،سرمربی تیم و دیگر مربیان و بازیکنان تیم فوتبال نفت تهران و مسئولان مربوطه در جهت اعتلای تیم مذکور به کسب دستاوردهای ستودنی منتهی شده است که امید می رود دستاوردهای تیم نفت تهران تداوم یابد و این تیم هر روز بیش از روز گذشته چشمگیر و درخشان عمل نماید.

تأمین منابع مالی تیم نفت تهران را نیازمند چه راهبردهایی می دانید؟

در خصوص تأمین منابع مالی تیم فوتبال نفت تهران راهکارهایی چون جذب اسپانسر و تبلیغات می تواند راهکار مناسبی برای تأمین منابع مالی این باشد. در این زمینه گفتنی است از آن جایی که بسترهای حضور این تیم تهرانی در استان مرکزی هنوز بوجود نیامده است و این در حالی است که در پایتخت این امکانات وجود دارد و عقد قرارداد با بازیکنان و مربیان تعهدات مالی در بردارد، لذا تأمین منابع مالی جزء بزرگترین چالش های اصلی است که امید آن می رود که با حمایت و توجه مسئولان ارشد وزارت خانه در چهار چوب قانون این دغدغه ها رفع شود. شایان ذکر است جامعه ورزشی انتظار دارد در راستای این خرد جمعی مسئولان محترم جهت توسعه و رشد این سرمایه که هزینه های سنگینی جهت رسیدن به این مرحله از حضور در لیگ برتر کشیده شده فکر و اندیشه در خور و شایسته ادامه حیات این تیم داشته باشند، در این زمینه نباید از نظر دور داشت که دغدغه ی تمامی مسئولان و مدیران مربوطه حرکت در جهت اعتلای تیم های وزارت نفت و در نهایت توسعه ورزش صنعت نفت و رشد ورزش کشور است و در این راستا از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد شد، تا با برنامه ریزی مدون، اتخاذ تصمیمات کارشناسی و اجرای سیاست های ورزشی گام های ارزشمندی در راه ارتقا سطح سلامت جامعه ایران زمین برداشته شود.

گزارش نگران کننده اداره اطلاعات انرژی آمریکا چشم انداز نزولی تولید نفت ایران تا سال ۱۴۱۵

اداره اطلاعات انرژی آمریکا در گزارش جدید خود که بسیار نگران کننده است پیش بینی کرد تولید نفت ایران بر خلاف اغلب تولید کنندگان در سال های آینده کاهش یابد.

به گزارش روتیترز، بر اساس اطلاعات منتشر شده در گزارش سپتامبر اداره اطلاعات انرژی آمریکا در ۲۵ سال آینده تولید اغلب کشورهای تولید کننده نفت در جهان افزایش خواهد یافت اما در همین دوره تولید نفت ایران حتی به کمتر از رقم امروزی خواهد رسید. در چند سال اخیر میزان تولید نفت خام ایران و به تبع آن صادرات این کالا کاهش پیدا کرده و در عین حال سایر کشورهای تولید کننده نفت به شکل قابل توجهی در مسیر افزایش ظرفیت تولید گام برداشته اند.بر اساس آمار بانک مرکزی ایران میزان تولید نفت خام این کشور از ۶ میلیون و ۱۹ هزار بشکه در روز در سال ۱۳۵۵به کمتر از چهار میلیون بشکه رسیده است. بر اساس گزارش سال ۲۰۱۰ اوپک سازمان کشورهای صادرکننده نفت میزان تولید نفت ایران به ۳ میلیون و ۵۴۴ بشکه کاهش داشته و صادرات این کشور نیز به ۲ میلیون و ۳۴۸هزار بشکه در روز کاهش پیدا کرده است.

نماینده ایران در مجمع صادر کنندگان گاز خبر داد:

برگزاری نخستین مجمع سران کشورهای صادر کننده گاز در اواسط نوامبر

نماینده ایران در مجمع صادرکنندگان گاز از اولین جلسه سران مجمع بعد از تشکیل در اواسط نوامبر آینده در قطر خبر داد.

سید محمدعلی خطیبی با اشاره به جلسه آتی مجمع صادرکنندگان گاز که در اواسط نوامبر در قطر برگزار می شود،گفت: در حال حاضر اعضای این مجمع به دنبال برنامه ریزی هستند تا اجلاس سران با حضور تمامی اعضا برگزار شود.وی ادامه داد: قبل از فرارسیدن ماه نوامبر و برگزاری نشست سران، جلسات کارشناسی نیز برگزار می شود تا بتوان جلسه نوامبر را با هماهنگی بیشتری برگزار کرد اما واقعه مهم همان جلسه ای است که با عنوان جلسه سران قرار است برگزار شود.نماینده ایران در مجمع صادرکنندگان گاز خاطر نشان کرد: جلسه سران معمولاً با هدف تحکیم سازمان ها و اعضا تشکیل و براهداف و توافقاتی که در جلسه وزارتی صورت می گیرد صحه گذاشته و بر اجرای برخی از اهداف نیز تاکید می شود، می تواند گفت با تشکیل این جلسات مبانی سازمان تقویت می شود.خطیبی تصریح کرد: از زمان تشکیل مجمع صادرکنندگان گاز تا کنون، این اولین جلسه سران خواهد بود و می تواند یک پیام مهمی به مصرف کنندگان نیز داشته باشد.معمولاً در جلساتی که با حضور وزرای نفت و انرژی کشورهای عضو مجمع صادرکنندگان گاز تشکیل می شود مواردی از قبیل نحوه صادرات و عرضه تصویب می شود که در جلسات سران براین مصوبات صحه گذاشته و حتی برخی از آنها مورد تاکید قرار می گیرد.

لاریجانی در کار گروه نفت و گاز کمیسیون انرژی:

وزارت نفت باید در تصمیم گیری ها به روز باشد

رییس کارگروه نفت و گاز کمیسیون انرژی مجلس با اشاره به دیدار اعضای این کارگروه با رییس مجلس در روز گذشته گفت: در این جلسه سه طرح اصلاح قانون نفت، قانون وزارت نفت و تدوین اساسنامه شرکت های ملی نفت و گاز و پتروشیمی و پالایش مورد بررسی قرار گرفت.

سیدعلی ادیانی راد اظهار کرد: کارگروه نفت و گاز در کمیسیون انرژی مجلس به منظور تهیه و تدوین قوانین مورد نیاز کشور شکل گرفته تا هم قوانین و هم اساسنامه شرکت ملی نفت و گاز را تهیه کند، زیرا بیش از ۲ سال است که این کارگروه در کمیسیون انرژی فعال است.

رییس کارگروه نفت و گاز کمیسیون انرژی مجلس با اشاره به دیدار اعضای این کمیسیون با دکتر لاریجانی خاطر نشان کرد: رییس مجلس شورای اسلامی در این جلسه نکاتی را جهت پیشرفت و تسریع کار و نیز تدوین قوانین کارآمد و جالاک بیان کرد، از جمله این که وزارت نفت باید در تصمیم گیری ها به روز باشد و اختیاراتی به وزارتخانه و وزیر نفت داده شود که بتواند قدرت تصمیم گیری داشته باشد. وی تصریح کرد: هم چنین رییس مجلس شورای اسلامی بیان کرد که در حوزه رسیدگی به منابع انسانی وزارت نفت و تدوین قوانین مورد نیاز اداری و سازمانی برای وزارت نفت و هم در جالاک بودن و قدرت تصمیم گیری در حوزه های تنظیم قراردادها و تصمیم گیری در رابطه با مخازن و منابع نفتی و گاز به ویژه در حوزه میادین مشترک نفت و گاز کشور اختیاراتی داده شود. این عضو کمیسیون انرژی مجلس اضافه کرد: از سوی دیگر دکتر لاریجانی تاکید داشت ضمن این که باید یک قانون جالاک، راهگشا و کارآمد در حوزه وزارت نفت به تصویب برسد، باید در عین حال اهرم های نظارتی قوی پیش بینی شود تا وزارت نفت در برابر رفتار و اعمالش پاسخگو نیز باشد. ادیانی راد در بخش دیگری از این گفت و گو با اشاره به حضور کاتوزیان، کارشناسانی از وزارت نفت، بازرسی کل کشور، دیوان محاسبات، معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری در این کارگروه افزود: در این کارگروه، تصمیم گرفته شد برای ساماندهی و ایجاد سامانه قوی حقوقی در حوزه نفت و گاز، سه طرح در کارگروه تهیه شود تا فرایند قانونی را طی کند. وی توضیح داد: طرح نخست، اصلاح قانون نفت بود که خوشبختانه در سال ۸۹به تصویب مجلس رسید و شورای نگهبان تایید کرده و برای اجرا به دولت ابلاغ شد. رییس کارگروه نفت و گاز کمیسیون انرژی مجلس، طرح دوم را قانون وزارت نفت عنوان کرد و گفت: در سال ۱۳۶۶ مجلس وقت قانون نفت را تصویب کرده که اصلاحیه آن در طرح نخست بررسی شد و در سال ۱۳۵۹ نیز شورای عالی انقلاب فرهنگی برای اولین بار اجازه تاسیس وزارت نفت را در کشور داده، زیرا قبل از انقلاب وزارت نفت در کشور وجود نداشته و پس از انقلاب ایجاد شده است. ادیانی راد خاطر نشان کرد: در سال ۱۳۵۹ که مجوز تاسیس وزارت نفت صادر شد، لایحه قانونی تاسیس وزارت نفت ابلاغ و دولت وقت نیز آن را تاسیس کرد، اما ماموریت هایی که برای این وزارتخانه تعریف شد و فرصت داده شده عملاً تحقق پیدا نکرد، لذا کارگروه به این جمع بندی رسیده که اساساً مجموعه قوانین مربوط به وزارت نفت را بازننگری کند.